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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81730020A

2. Data e Regjistrimit 30/05/2018
3. Emri i Subjektit ALCEPHI CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Petro Nini Luarasi”, Pallati 
Doçka, Zyra Nr.7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime, marketing, konsulence start-up, studime, 

trajnime, në fushen e mjedisit, ekonomise, kultures, 
zhvillimit social, ndertimit, transportit, energjise, turizmit, 
mbetjeve, lulishteve, bujqesise, pyjeve dhe blegtorise. 
Eksport, import i artikujve të ndryshem industrial, elektrike, 
kompjuterike, kancelari dhe bime medicinale. Riparime, 
ndertime, servise, programime, faqe interneti, dizanj, logo, 
fletepalosje, postera, banderola, broshura, bar-kafe dhe 
restorant, fastfood. Sherbime profesionale, studime dhe 
veprimtari ekspertize në fushen e marketingut dhe 
menaxhimit. Fusha e shërbimeve: Konsulence bisnesi start-
up, energjise, ujit ambientit/mjedisit, bujqesise, ndertimit. 
Projekte të financuara nga BE-se dhe donator të tjere 
kombetar dhe nderkombetar. Infrastrukture dhe 
ndertime,arkitektur. IT, Media, Art, Kulture e 
Telekomunikime. Marketing/Promocion. Trajnime. Tregeti 
të produkteve industrial. Të studiojë, promovojë, mbrojë dhe 
zgjerojë tregun brenda vendit, tregëtinë, industrinë, 
turizmin,industrinë prodhuese,bujqesin, profesionet dhe të 
gjitha aktivitet e tjera të bisnesit,kancelari,bar kafe, tregti te 
produkteve ushqimore dheindustriale etj. Analiza financiare, 
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ekonomike, teknike, sociale dhe ligjore. Dokumentacioni i 
plotë i projektit për thithjen e fondeve të BE si dhe ne 
institucionet vendase dhe nderkombetare funancuese. 
Mekanizmi Përbashkët Zbatimi. Sherbime financiare, 
auditimi. Asistence për institucionet Lokale dhe Qendrore 
për projekte të financuara nga BE-se dhe donator të tjere 
kombetar dhe nderkombetar-Sherbimeligjore. Zhvillimit, 
marketingut, strategjitë risi etj. Trajnime, studime, sherbime, 
printime, botime në cdo fushe, etj. Ndermjetesime, 
perfaqesim në Gjykate, etj Projekte industrial dhe civile. 
Porjekte në Fushen e Bujqesise, Turizmit, Arit, Kultures etj. 
Trajnim burimesh njerzore dhe punesimi; -Promovimi i 
Investimeve të Huaja Direkte. Zhvillimi i NVM-ve (përfshirë 
Shërbimet e Zhvillimit të Biznesit (BDS). Promovimi i 
Tregtisë, Eksportit dhe Investimeve, Konkurrueshmëria dhe 
ristrukturimi (prodhimi, agrobiznesi, teknologjia, shërbimet) 
Mjedisi i Mundshëm-Ligjor, Rregullator, Reformë Politike 
dhe Ndërtim Institucional. Ngritja e kapaciteteve të 
menaxherëve, konsulentëve dhe shoqatave të biznesit. 
Bashkimet, Blerjet, Sipërmarrjet e Përbashkëta, Partneritetet 
Strategjike. Financimi i borxheve dhe kapitaleve për 
kompanitë më të mëdha, Burimet, Operacionet dhe 
Instrumentet e Tregut të Kapitalit (përfshirë kapitalin 
sipërmarrës, kapitalin privat, kredinë bankare, financat 
tregtare dhe instrumentet financiare-Bujqësia dhe 
Agrobiznesi. Bankat Tregtare, Kompanitë e Sigurimeve dhe 
Investimet dhe Fondet e Pensioni. Stërvitje për kredi dhe 
ristrukturim financiar;Ristrukturimi dhe Përmirësimi i 
Ndërmarrjeve;Përmirësimi i operacioneve industriale dhe 
prodhuese;Marketingu dhe Shitje;Trajnimi dhe Infrastruktura 
dhe Projektet e Ndërmarrjeve (transporti, energjia, uji, 
telekomit etj);Për shkak të matjes, vlerësimit, planifikimit të 
biznesit, financave dhe kontabilitetit. Puna përgatitore, 
identifikimi i burimeve të financimit (programet e BE, 
mekanizmat financiare). Organizimi i takimeve të punës 
/përgatitor. Përgatitja e dokumentacionit të 
aplikimit(Koncepti, Forma e plotë Zbatim). Përgatitja e 
anekseve të projektit studimi ifizibilitetit, analiza financiare 
dhe ekonomike; buxheti, kuadri logjik. Përkthimi i 
dokumenteve. Menaxhimi i Projekteve. Zgjidhje financiare e 
projektit, përfshirë përgatitjen e  raportimit financiar, 
kryerjen e raportimit të kërkuara të projektit vlerësimi i 
projektit, planifikimi dhe studimet paraprake / fizibiliteti . 
Politika, strategjia dhe dizajni i sistemit dhe zhvillimi në 
nivel kombëtar,lokal dhe ndërmarrje. Menaxhimi dhe 
zbatimi i projektit teknik dhe financiar, monitorimi dhe 
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vlerësimi i projektit, duke përfshirë analizën e ndikimit 
social. Zhvillimi institucional dhe forcimi i zhvillimit të 
kapaciteteve për menaxherët e arsimit, mësuesit dhe 
trajnerët. Zhvillimi dhe zbatimi i skemave novatore të 
financimit, si dhe kuadri i përmirësuar ligjor. Krijimi i 
sistemeve të menaxhimit dhe informacionit të tregut të 
punës. Planifikimi dhe prokurim. Këshillime dhe shërbime 
këshillimore.
Denisa Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2018                Deri: 29/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisaAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALCEPHI CAPITAL
Telefon: 0699900457  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-799980-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7D15A-2DE0-476F-BC30-A774ADD1D7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FF936F-9205-4D55-A4A2-A9FE6F78220B

